
 

 

 

 

 

 

ZÁPIS  O  VÝSLEDKU  VOLEB  VOLEBNÍ  KONFERENCE  KRS  MSK 

 

 

Korespondenční volební konference Krajské rady seniorů Moravskoslezského    

kraje proběhla podle plánu a organizačních pokynů 25.-29. listopadu 2024. 

Konference již v prvním kole (dostatečný počet hlasujících a jednoznačné 

výsledky) zvolila nové řídící orgány krajské rady na období 2025-2028.  Celkem 

bylo v 73 organizacích a klubech zvoleno podle předem daného volebního klíče 

79 delegátů. 

 

Výsledky voleb: 

voleb se zúčastnilo a svůj hlas odevzdalo 45 delegátů, 34 delegátů se 

korespondenčně vůbec neozvalo. Vzhledem k vydaným pokynům je předpoklad, 

že využili tu možnost, že kdo se neozve, souhlasí s navrženými kandidáty. 

Vycházíme i ze skutečnosti, že většina těch, kteří se neozvali jsou delegáti            

s malých obcí (problémy s PC a e-mailovou poštou). 

Celková korespondenční účast hlasujících delegátů byla 56,96 % a v prvním 

kole voleb, které proběhlo do 24.00 hodin 29.11., byli volení kandidáti do svých 

funkcí zvoleni na další funkční období 2025-2028. Výsledky korespondenční 

volby jsou zveřejněny v usnesení volební konference! 

 

 

    

 

V Ostravě 4.12.2024                                                 Miroslav Fober 


